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イリタニ様
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熊  野

正面・当日のみ第2あり

方・

・

090-3043-2477☏

介護者

開催

デイサービス

高松町3012-19

 毎月第４日曜日  10時～12時

＜場所開催＞

12/22

R11

3/22（日）

7/26（日）

9/27（日）

11/22（日）

8/23（日）
10/25（日）

12/20（日）

4/26（日）

5/24（日）

2/22（日）

6/28（日）

地域の方との交流

カフェ

第3回 発表会

～

認
知症

に関する

地域
の居場所

お問い合せ

高松市認定

認知症
カフェ

バリアフリー

個室

家族の
つどい

あ個
室
り

バリ
ア
フ
リー

参加費 100 円

※家族のつどい

ひだまりカフェの一角で
介護者同士が
日頃のお悩みなど

想いを語り合う会です

ご相談

小僧寿し様

ネッツトヨタ様 家族のつどい

2周年 お茶会

映画鑑賞

英会話

カラオケ

※変更する場合あり

毎月のようす

認知症月間 講話

ご本人・ご家族
認知症に関心のある方
どなたでも参加OK

体操など自由に参加しながら
それぞれのペースで交流

ひだまりカフェ
相談・交流・生きがいづくり

☏
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